e Linhares

Lei Municipal n°4.115, de 29 de março de 2023

ERRATA DA POSSE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE LINHARES - CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Linhares-CMDCA, torna público a ERRATA que
estabelece a data da Posse para o Biênio 2025/2027. Desta forma, em todos os documentos anteriormente publicados
referentes a Posse onde lê-se “ 02/04/2025 Posse dos Conselheiros do CMDCA gestão 2025/2027. Leia-se:

“ 03/04/2025 Posse dos Conselheiros do CMDCA para gestão 2025/2027”

Linhares, ES- 01/04/2025.

SIDIRLENE SILVA BORGHI
Presidente da Comissão Eleitoral

PORTARIA GABINETE-SEMAS Nº 002 DE 20/02/25